

**Ejendomsselskabet
Kokbjerg 25 A/S**
Holmboes Alle 1 A, 10.
8700 Horsens
CVR-nr. 34226326

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

Dirigent



Navn: Henning Balle Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kokbjerg 25 A/S
Holmboes Alle 1 A, 10.
8700 Horsens

CVR-nr.: 34226326

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henning Balle Kristensen, formand
Michael Løvbjerg
Carsten Mikkelsen

Direktion

Carsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Seleksabet ejer ejendommen, beliggende Kokbjerg 25, Kolding. Der er tale om en kombineret lager- og kontorejendom, som efter erhvervelsen er ombygget, renoveret og indrettet således, at ejendommen opfylder lejers behov. Lejer af hele ejendommen er søsterselskabet LogiCon Nordic A/S.

Resultatet for 2018 er som forventet og anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.745.852	1.703.443
Af- og nedskrivninger		(454.100)	(454.100)
Driftsresultat		1.291.752	1.249.343
Andre finansielle omkostninger		(146.103)	(266.683)
Resultat før skat		1.145.649	982.660
Skat af årets resultat	1	(252.042)	(216.896)
Årets resultat		893.607	765.764
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(506.393)	165.764
		893.607	765.764

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		17.201.133	17.655.233
Materielle anlægsaktiver	2	17.201.133	17.655.233
Anlægsaktiver		17.201.133	17.655.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	0
Tilgodehavender		300.000	0
Likvide beholdninger		0	452.489
Omsætningsaktiver		300.000	452.489
Aktiver		17.501.133	18.107.722

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		1.600.000	1.600.000
Overført overskud eller underskud		3.391.371	3.897.764
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		5.391.371	6.097.764
Udskudt skat		787.117	749.000
Hensatte forpligtelser		787.117	749.000
Bankgæld		6.100.000	7.400.000
Deposita		953.474	946.640
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.053.474	8.346.640
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.300.000	1.300.000
Bankgæld		593.835	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.840.837	985.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		213.925	139.896
Anden gæld		294.574	480.924
Kortfristede gældsforpligtelser		4.269.171	2.914.318
Gældsforpligtelser		11.322.645	11.260.958
Passiver		17.501.133	18.107.722
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.600.000	3.897.764	0	600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(506.393)	1.000.000	400.000
Egenkapital ultimo	1.600.000	3.391.371	0	400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				6.097.764
Udbetalt ordinært udbytte				(600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				893.607
Egenkapital ultimo				5.391.371

Noter

	2018	2017	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	213.925	139.896	
Ændring af udskudt skat	38.117	77.000	
	252.042	216.896	
		Grunde og bygninger	
		kr.	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		19.711.400	
Kostpris ultimo		19.711.400	
Af- og nedskrivninger primo		(2.056.167)	
Årets afskrivninger		(454.100)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.510.267)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.201.133	
	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018
	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	1.300.000	1.300.000	6.100.000
Deposita	0	0	953.474
	1.300.000	1.300.000	7.053.474

Forfald efter 5 år udgør 0 t.kr.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trinova Management II A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 15.000 t.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 17.201 t.kr.

Den samlede bankgæld udgør pr. 31.12.2018 29.754 t.kr.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Trinova Management II A/S, Holmboes Alle 1, 10., 8700 Horsens
